
 
REPUBLIKA E SHQIPËRISE 

SHOQËRIA “ECO -ELB” SH.A. 

 

 

Nr. _______ Prot.                                                                                Elbasan, më ____/____/2023 

 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

Drejtuar: “B O L V - O I L”  sha. Me nipt “K32528408H” dhe adresë: “Fier Patos GRIZ Grize Patos, 

Zona Kadastrale 2890, Pasuria Nr. 68/3” 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Proçedurë e hapur – mallra” Marrëveshje Kuadër - me nje 

operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj. 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-73458-06-23-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje karburanti naftë per nevojat e impiantit te perpunimit te 

mbetjeve urbane”  

Me fond limit 18,900,000 (tetëmbëdhjetëmilion e nëntëqindmijë) lekë pa TVSH., vënë në dispozicion 

nga buxheti shoqerise ECO-ELB sh.a për vitin  2023,  

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga data e lidhjes së 

kontratës. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “B O L V - O I L”  sha.                                                                     “K32528408H” 

     Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  18.890.820 leke (tetembedhjetemilion e teteqind e nentedhjetemije e teteqind e njezet) leke pa 

TVSH 



2.______________________________NUK KA  _________________________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  _______________________________________________________________________________ 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Etj._________________________________________________________________________________ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1____________________________NUK KA  _________________________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it      arsyet e mëposhtme 

2____________________________NUK KA  _________________________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it            arsyet e mëposhtme 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “B O L V - O I L”  sha. Me nipt “K32528408H” 

dhe adresë: “Fier Patos GRIZ Grize Patos, Zona Kadastrale 2890, Pasuria Nr. 68/3”, se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 18.890.820 leke (tetembedhjetemilion e teteqind e nentedhjetemije e 

teteqind e njezet) leke pa TVSH , është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Administratori 

Leli Kaja 

 


